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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare ti: t6 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 11x9367, 
date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
mendryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dheneligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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I 
Ni baze t8 pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 

konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart8 te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personate autorizuar 
nga Antoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashtevendit, inter&at private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojnene emer dhe perllogarine time, te bashkishortitles dhe te Emijeve. 
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NDRYSHIMET. 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
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' Ntse ky Format Ssht8 i pimjaftueshem, vazhdoni tS pIotEsoni 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pcrshkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja Shuma e tc ardhuravr te 
ne borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelle te perfituara, nG Ieke apo ne 
ardhura personale, per bashkeshortinlesn dhe GnlijEt madhore. valutc, nga deklarimi i 
Percaktoni emcrtimin e institucionit, organizates apo aktivitetit tlga ku meparshem deri me 31 dhjetor 
jane siguruur te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, slatusi, te vitit Ie deklarimit 
objektin e veprimtarise se organizates, funksiotlil~. tlatyren e (me shifra dhe me fjale). 
angazhimit. 

E s e  ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tii. I/ "PeriodtWQetor"# i 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI@ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiki dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detynmet e lindura gjate vitit te deklarimit 
Detyrime keto te zyrtant, bashkeshortitfes dhe femiJeve ne moshe madhore. 
Te dheuat pQ emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PWhkmanl bllgrhht qElhin e detyrlmit hamfar, S h u m  s nhlyer np* Gjeadja c -it te 
d i d n  tohle a8 lekE a p  aL vrlntE, dath e fiahnit dhe dcklsdml 1 mrpa&m m h r  pa bhtyer dsfl 
tlmbmhit ti! dctyddt (mnajUviti),nr. ckontratb dbe dcd & 31 dhjetor tE r& 31 dbfctor tE viW tl! 
Intuerln-b- vttit ti! dtWIrimtt cWduimtt 
P& hwU@ brnlurc shunt& M& (luymr + hte* (me Mra dhc me (ntc P b  dhe PLrlm) 
bMzgjrtjea (mnrjllvltl) dlu: k h t l ~ u j o c  *-) Sham kryewretlntem 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DWE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

I 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ikzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
'leparshem deri nE 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjati? vitit te deklarimit. 

I Ietyrirne keto te zyrtarit, bashk&shortit/es dhe Emijeve n& moshtt rnadhore. 
,? dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n& fleten nr.6, p&r 
12 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

IT "  
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVR 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRNATE 

E pjesltareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze t& nenit 22 ti! Ligjit 
nr.9049, dat3 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
disponojnlvecmas ngaqdo anetar i f d l j e s .  

Shtetasitsja dfn  3 P 3 &fi H Q ~ ~ o  , bashk6shortle 
1. % Emer, atlisi, mbiemer Emij6n&moshe madhore 

e subje$t 
EmCr, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLL~ E DEKLARATES SE I~~ERESAVE 

Ne b.aze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

11 A u t o r i z o j :  
. 

Inspektoratin e Larte teDeklarimit dheKontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te 
verifikojne ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per 
IlogarinS time. 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PIUVATE 
PASURITE E PALUA~SHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pkrhlullml bolEsirht sdryrPiwt (shten dbc pkkime) nik HoJin, dpWaqen, PdnsEn km nadodlea, 
memestin e kryerjes sii vepriiett, vkr2r nl! lelrL! apo nti whtE qi! prrqyrohet aE dokumentadtmln q4 
dbpuwnl, nE m a w  @ dohmcnteve vk* ql! Iced ~htnuapo  pnWsmr, p j d  taknere qE zotkmi tC @e 
lloj pasorie, t€ p.lpajtshw d h  H lnaJtmhmc, ti3 reglistmar ow je d mgjhrnt pnMk8, p€r p u l e  ng* 
d d r l d d i  mrp&m &rlnlr31 dhJctortEvitit tPdeklarimlt. 

Nr. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument jane te verteta dhe nuk kam 
deklaruar asgje qe nuk eshte e vae te .  

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 


